

## POSITIONS IN CDER AIIMS under National Oral Health Programme

Applications are invited for the position under National Oral Health Programme, National Centre of Excellence for Implementation of NOHP, CDER AIIMS New Delhi

**Project Title: National Oral Health Programme**

**National Centre of Excellence for Implementation of NOHP**

**31<sup>st</sup> July 2024**

**Project Duration: Two Years**

**Last date of application: 15 August 2024**

**Details**

S.No	Post	No. of Posts	Qualifications & Essential Requirements	Experience	Upper Age Limit
1.	Data Entry Operator	01	Intermediate or 12th pass in science stream from recognized board with DOEACC 'A' level from a recognized institute.  A speed test of not less than 15000 key depressions per hour through speed test on compute	2 years' experience in EDP work in Government, Autonomous, PSU or any other recognized organization.	28
2.	Multi Tasking Staff	01	High School or equivalent	Nil	25

\*All salaries will be as per NOHP's Memorandum of Understanding.

Only the shortlisted candidates will be invited for the interview. Shortlisted candidates for Data Entry Operator post will also be tested for accuracy and speed. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

Please ensure that you fill out the Google Form provided via the given link (Mandatory):

<https://forms.gle/6oJSvE9w4621kqy19>

If a candidate is applying for more than 1 post, pls ensure to fill the Google form twice separately.

Additionally, kindly complete the attached form and email it back to us. Your completion of both forms is essential for the application.

**MOST IMPORTANT NOTE: The resume must comply the format and the google doc link form must be filled , or else its liable for rejection .**

Interested Candidates may e-mail their CV at - [aiimscder@gmail.com](mailto:aiimscder@gmail.com) and fill the given google form link <https://forms.gle/6oJSvE9w4621kqy19> latest by 15th August 2024



सीडीईआर एम्स में राष्ट्रीय मौखिक स्वास्थ्य कार्यक्रम के तहत पद

राष्ट्रीय मौखिक स्वास्थ्य कार्यक्रम के तहत सीडीईआर एम्स, नई दिल्ली में राष्ट्रीय उत्कृष्टता केंद्र के कार्यान्वयन के लिए पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना शीर्षक: राष्ट्रीय मौखिक स्वास्थ्य कार्यक्रम  
राष्ट्रीय उत्कृष्टता केंद्र के कार्यान्वयन के लिए

परियोजना की अवधि: दो वर्ष

31 जुलाई 2024

आवेदन की अंतिम तिथि: 15 अगस्त 2024

विवरण

नुक्रमांक	पद का नाम	पदों की संख्या	योग्यता और आवश्यकताएँ	अनुभव	अधिकतम आयु सीमा (years)
1.	डेटा एंट्री ऑपरेटर	01	विज्ञान स्ट्रीम में इंटरमीडिएट या 12वीं पास, मान्यता प्राप्त बोर्ड से DOEACC 'A' लेवल के साथ	2 वर्षों का अनुभव ईडीपी कार्य में सरकार, स्वायत्त, पीएसयू या किसी अन्य मान्यता प्राप्त संगठन में	28
2.	मल्टी-टास्किंग स्टाफ	01	हाई स्कूल या समकक्ष	नहीं	25

सभी वेतन NOHP मेमोरेंडम ऑफ अंडरस्टैंडिंग के अनुसार होंगे। केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। डेटा एंट्री ऑपरेटर के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों का सटीकता और गति के लिए भी परीक्षण किया जाएगा। इस साक्षात्कार के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

कृपया सुनिश्चित करें कि आप दिए गए लिंक के माध्यम से Google फॉर्म भरें (आवश्यक):

<https://forms.gle/6oJSvE9w4621kqy19>

यदि कोई उम्मीदवार एक से अधिक पद के लिए आवेदन कर रहा है, तो कृपया Google फॉर्म को अलग-अलग दो बार भरें। इसके अतिरिक्त, कृपया संलग्न फॉर्म को पूरा करें और हमें ईमेल करें। दोनों फॉर्मों का पूरा करना आवेदन के लिए आवश्यक है।

महत्वपूर्ण नोट: बायोडाटा को निर्धारित प्रारूप में होना चाहिए और Google डॉक्स लिंक फॉर्म को भरा जाना चाहिए, अन्यथा यह अस्वीकृति के लिए उत्तरदायी है।

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी [aiimscder@gmail.com](mailto:aiimscder@gmail.com) पर ईमेल कर सकते हैं और दिए गए Google फॉर्म लिंक को 15 अगस्त 2024 तक भर सकते हैं।

## आवेदन पत्र

आवेदक का नाम .....

आयु .....

लिंग .....

ईमेल आईडी .....

स्थायी पता .....

संपर्क नंबर

1) .....

2) .....

शैक्षिक योग्यता

1) 12वीं कक्षा/इंटरमीडिएट: .....

2) समय प्रतिशत: .....

3) स्नातक (यदि लागू हो): .....

4) समय प्रतिशत: .....

पूर्व अनुभव .....

ईमेल का विषय "डेटा एंट्री ऑपरेटर – ग्रेड बी/मल्टी-टास्किंग स्टाफ के लिए आवेदन" होना चाहिए। सभी आवेदन [aiimscder@gmail.com](mailto:aiimscder@gmail.com) पर भेजे जाने चाहिए।

कृपया सुनिश्चित करें कि आप दिए गए लिंक के माध्यम से Google फॉर्म भरें (आवश्यक):  
<https://forms.gle/6oJSvE9w4621kqy19>

महत्वपूर्ण नोट: बायोडाटा को निर्धारित प्रारूप में होना चाहिए और Google डॉक्स लिंक फॉर्म को भरा जाना चाहिए, अन्यथा यह अस्वीकृति के लिए उत्तरदायी है।